
令和 7年 4月 14 日 

各会 各位 

新潟県青色申告会連合会 

会長 浅井 忠雄 

通常総会開催のご案内 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、青色申告会活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件、下記のとおり、開催いたします。 

業務ご多忙中とは存じますが、多数ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 日  時   令和 7年 6 月 5 日（木） 14 時より 

 

2. 会  場   長岡グランドホテル 

新潟県長岡市東坂之上町 1-2-1 ☏0258-33-2111 

 

3. 開催要領   別紙 

   

4. 申  込   5 月 14 日（水）までに、各税連へお申込みください 

 

 

以上 


